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T€ nderuar anétaré t& kuvendit t& komunés,

Duke 1 marré pér bazé vendimet dhe masa e Qeverisé s& Republikés s& Kosovés, né kufizimin e
Iévizjes s¢ qytetaréve dhe pérjashtimin e mbajtjes sé tubimeve publike pér shkak t& gjendjes gé
po mbretéron né Republikén e Kosove si rezultat i pandemisé e njohur si corona-virus apo covid
19, kryesuesi i kuvend né bashképunim me kryetarin e komunés né mbéshtetje t& Qarkores
Ligjore Nr.02/20 e datés 23.03.2020 e aprovuar nga Ministria ¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal
dhe nenit 28 & Rregullores pér Punén e Kuvendit dhe Organeve té tij, ju njofton se:

Mbledhja ¢ Kuvendit t¢ Komungs s&¢ Vushtrrisé e planifikuar t& mbahet me datén 26.03.2020.
Eshté shtyré pér nj€ afat t& pacaktuar. Pér orarin e mbajtjes sé késaj mbledhje do t& njoftoheni me

kohé.
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